
令和２年１０月２０日 

保護者の皆様 

京都市立小栗栖宮山小学校 

校 長    岡  博士 

 

 

   

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素は，本校教育推進の

ためご支援ご協力をいただきありがとうございます。 

さて，下記の要領で『音楽参観日』を実施いたします。 

子ども達は，自分の目標や学年の目標に向かってお友だちと心合わせて練習に励んで

います。力いっぱい自分の力を発揮して活動する子どもたちに，ご声援をくださいます

ようご案内申し上げます。 

記  
日 時  令和２年１１月１３日 （金曜日）  午前９時００分～（予定） 

      

場 所  小栗栖宮山小学校 体育館 

         

お願い 

◎ 体育館内は，開演中常時，窓と扉を開けます。気温が低い時は，厚着するなど体調

管理をしてください。また，マスクの着用と手指消毒のご協力をよろしくお願いし

ます。 

◎ 写真やビデオ撮影をされる方は，演奏や鑑賞の妨げにならないようにご協力くださ

い。また，個人情報保護のため，動画等をインターネットにあげることは，ご遠慮

ください。 

◎ 保護者席は，１家庭，長椅子１脚をご使用ください。また，３密にならないようご

留意ください。お子さまの学年のみ，ご参観ください。 

◎ 児童移動・休憩時間に消毒をします。引き続き参観される保護者の方には，一度体

育館の外や南校舎１階（廊下・理科室・生活科室・フリールーム）でお待ちいただ

きます。（お手洗いも使用できます。）予めご了承ください。 

◎ 学校には駐車スペースがありません。自動車での来校はご遠慮ください。自動車以

外での来校に支障をきたす場合がある方は事前にご相談ください。 

◎ 学校の敷地内は，禁煙です。ご協力いただきますようお願いいたします。 

★新型コロナウィルス感染拡大防止のため，行事変更する場合があります。 

家庭数 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       

♪プログラム♪ 

 

          

① いっしょに歌おう        ９時開始 

② １年  歌唱「やまびこごっこ」 

器楽「どんぐりさんのおうち」 

 

③ いっしょに歌おう 

④ ５年  歌唱「夢の世界を」 

器楽「キリマンジャロ」 

 

⑤ いっしょに歌おう        １０時０５分 

⑥ ２年  歌唱「手のひらをたいように」 

器楽「山のポルカ」 

 

⑦ いっしょに歌おう         

⑧ ４年  歌唱「子どもの世界」 

    器楽「ジッパディードゥ－ダー」 

 

⑨ いっしょに歌おう        １１時１０分 

⑩ ３年  歌唱「おかしのすきなまほう使い」 

器楽「ゆかいな木きん」 

 

⑪ いっしょに歌おう 

⑫ ６年  歌唱「大切なもの」 

器楽「ラバーズコンチェルト」 

 

   

 

＊各学年発表は，およそ１０分～１５分程度です。 

    １・２・３年の開始時刻は，早めることはありません。 

    開始時刻を目安に ご参観ください。 


